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Garsas po darbo: nemokama koncertų
ciklas „Zechenhaus“!

„Brieske Zechenhaus“ 2025 m. Birželio 19 d. Patirkite
nemokamas gyvas pramogas su Mcyn. Mėgaukitės

atsipalaidavusiais vakarais su regioniniais menininkais ir
pikniku draugiškoje atmosferoje!

Zechen- und Badehaus Brieske, 01968 Senftenberg,
Deutschland - Tai yra vienas iš mažų gyvenimo džiaugsmų,
kad dienos pabaiga būtų baigta gyva muzika po ilgos darbo
dienos. Būtent tai koncertų serija „popietė- muzika„ Zechenhaus
“siūlo„ Brieske Colliery “ir„ Bath House “. 2025 m. Birželio 19 d.,
Ketvirtadienį, dainininkui-dainų autoriui Mcynui atidaroma
scena, kuri bus atidaryta su savo kompozicijomis ir viršeliais,
įskaitant „Foo Fighters“ ir „Biffy Clyro“. Jo pasirodymas
prasideda 18 val. Priėmimas yra nemokamas, todėl renginys yra
ypač patrauklus visiems muzikos mėgėjams. Naujasis Mcyn
kūrinys apima debiutinį singlą „Mano pasirinkimas“, kurį jis
išleido 2025 m. Pradžioje. 



 Renginys vyksta kas trečią mėnesio ketvirtadienį iki rugpjūčio ir
paverčia „Briesk“ kultūros vietos lauko zoną atmosferos
koncertų scena. Taip lankytojai gali laukti kitų menininkų: 2025
m. Liepos 24 d. Pasirodys „Noga Dimand“, o po to laikys Clara
2025 m. Rugpjūčio 21 d. Taip pat rūpinamasi fiziniu šuliniu.
Seriją organizuoja Oberspreewald-Lausitzo muziejų kultūrinė
inkaro taškas, kurį remia Brandenburgo valstijos mokslo, tyrimų
ir kultūros ministerija. 

 Muzikos scenos reklama 

 Regioninių muzikantų parama yra pagrindinis Mokslo, tyrimų ir
kultūros ministerijos susirūpinimas Brandenburgu, kuris
bendradarbiaujant su Valstybės muzikos taryba pirmą kartą
pradėjo finansavimo programą. Jis skirtas naujos muzikos ir
džiazo projektams, kurie finansuojami iš viso 170 000 eurų.
Kultūros ministrė Manja Schüle pasisako už šio finansavimo
aktualumą muzikos kompozicijoje ir tarpininkavime. Be to,
projektams, turintiems iki 2500 eurų, yra mažesnis
finansavimas, o tai taip pat padidina renginių, tokių kaip „After
-Work“ - muzika „Zechenhaus“, kūrybinę apimtį “. 

 Koncertų serija ne tik siūlo muzikinius svarbiausius dalykus, bet
ir skatina žmonių susidūrimą malonioje atmosferoje po darbo.
Gera proga leisti savo protui klaidžioti ir mėgautis įvairiomis
muzikos įvairiomis Brandenburgo regione! »

 „Muzikos po darbo„ Zechenhaus “datos“ 

 22. 2025 m. Gegužės mėn.
 19. 2025 m. Birželio mėn.
 24. 2025 m. Liepos mėn.
 21. 2025 m. Rugpjūčio 21 d.

 Jei turite klausimų apie renginį, suinteresuotosios šalys gali
susisiekti su Jenny Linke:  jenny-linke@osl-online.de . Arba
komandą taip pat galima pasiekti +49 3573 870 2403. 
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